[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023 № 523
с. Нюксеница

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Нюксенского муниципального округа Вологодской области, устанавливающих обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности

В соответствии с порядком организации и проведения оценки регулирующего воздействия проектов 	муниципальных нормативных правовых 	актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Нюксенском муниципальном округе, утвержденным постановлением администрации округа от 04.07.2023 № 350 «О порядке организации и проведения оценки регулирующего воздействия проектов 	муниципальных нормативных правовых 	актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Нюксенском муниципальном округе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Нюксенского муниципального округа Вологодской области, устанавливающих обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела формирования и исполнения бюджета О. А. Серышеву.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава Нюксенского муниципального округа                                         С.К. Мазаев
image1.png